
ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

Зачислить  в число студентов 1 курса  очной формы обучения  с 01 сентября 

2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N 

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию, 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и 

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября 

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом 
№4684/01-01-05 от 22.08.22г.



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.01 

"Социология"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 41.03.04 

"Политология"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 41.03.05 

"Международные отношения"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01 

"История"

1

1

2

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

 

 

 

 

164-410-463-40

150-385-595-64

177-085-578-09

144-648-369-86

152-084-340-35

164-486-127-86

179-175-428-11

189-848-027-45

165-375-653-95

173-053-589-62

151-972-783-92

141-304-834-15

145-377-002-58

147-600-634-53

164-110-704-20

167-179-338-04



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.02 

"Документоведение и архивоведение"

9

1

2

 

184-472-306-82

144-397-694-99

174-164-356-69



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01 

"Филология"  (Отечественная филология)

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01 

"Филология"  (Прикладная филология)

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02 

"Лингвистика"  (теория и практика межкультурной коммуникации (основной 

язык: английский, второй язык: испанский))

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 

 

 

165-607-059-74

142-830-979-67

165-091-898-90

148-275-339-87

153-103-171-05

165-969-946-51

167-106-609-62

177-358-524-10

165-281-491-78

179-272-531-03

150-661-903-48

148-206-787-76

168-997-828-74

168-565-038-05

142-269-038-46

203-841-221-21

153-674-491-87

158-261-629-81

166-278-807-07



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

161-449-059-62

166-339-546-96

135-525-051-38

140-254-173-13

166-871-364-09

161-648-007-58

164-826-317-84

165-290-939-90

155-354-742-73

152-041-813-15

150-562-039-31

163-971-235-87

197-380-733-16

202-600-859-10

133-090-069-19

151-518-988-73


